PAGE

[image: image1.png]

                                 САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2009 № 41-472
г. Саратов

(О предложении по разграничению имущества в связи с изменением территориальных границ между муниципальным образованием «Город Саратов» и Саратовским муниципальным районом Саратовской области»

В соответствии с Федеральными законами от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов в Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Предложить к передаче в собственность Саратовского муниципального района Саратовской области  двухэтажный жилой дом площадью 365,3 кв. м, расположенный по адресу: Саратовская область, Саратовский район, Вольский тракт, дом № 1.

2. Согласовать принятие в собственность муниципального образования «Город Саратов» из собственности Саратовского муниципального района Саратовской области объекты жилищного фонда, расположенные на территории города Саратова (Приложение).

3. Поручить администрации муниципального образования «Город Саратов» направить настоящее решение в комитет по управлению имуществом  Саратовской области для подготовки закона Саратовской области о разграничении имущества, указанного в пунктах 1 и 2 настоящего решения,  между муниципальным образованием «Город Саратов» и Саратовским муниципальным районом Саратовской области в связи с изменением их границ, влекущих за собой отнесение территории одного муниципального образования к территории другого муниципального образования.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовым вопросам, экономике, использованию муниципальной собственности, местным налогам и сборам.

Глава муниципального
образования  «Город Саратов»                                                           О.В. Грищенко

 Приложение

                                                                                       к решению Саратовской

                                                                                       городской Думы

                                                                                                                          от 25.06.2009 № 41-472
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов жилищного фонда, предлагаемых к передаче в собственность

муниципального образования «Город Саратов» из собственности  Саратовского муниципального района Саратовской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь

	1.
	Жилой дом с холодной пристройкой, литера АА1
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 1 А
	43,2 кв. м

	2.
	Жилой дом с двумя холодными пристройками, литера АА1А2
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 1 Б
	113,4 кв. м

	3.
	Жилой дом  с отапливаемой пристройкой, двумя холодными пристройками, тамбуром и террасой, литера АА1А2А3А4А5
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 2
	149,2 кв. м

	4.
	Трехкомнатная квартира  № 2
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 3 Б
	66,7 кв. м

	5.
	Жилой дом, литера А
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 4
	372,4 кв. м

	6.
	Трехкомнатная квартира  № 1
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 5 А
	49,3 кв. м

	7.
	Двухкомнатная  квартира  № 4
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 5 А
	39,4 кв. м

	8.
	Двухкомнатная  квартира  № 5
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 5 А
	38,7 кв. м

	9.
	Трехкомнатная квартира  № 6
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 5 А
	49,9 кв. м

	10.
	Двухкомнатная  квартира  № 7
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 5 А
	39,3 кв. м

	11.
	Трехкомнатная квартира  № 8
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 5 А
	49,6 кв. м

2

	12.
	Двухкомнатная квартира № 1
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	41,4 кв. м

	13.
	Трехкомнатная квартира № 2

	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	51,5 кв. м

	14.
	Двухкомнатная квартира № 5
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	41,4 кв. м

	15.
	Трехкомнатная квартира № 6
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	51,5 кв. м

	16.
	Однокомнатная квартира № 7
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	30,4 кв. м

	17.
	Трехкомнатная квартира № 8
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	59,2 кв. м

	18.
	Двухкомнатная квартира № 9
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	41,4 кв. м

	19.
	Трехкомнатная квартира № 10
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	51,5 кв. м

	20.
	Трехкомнатная квартира № 12
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	59,2 кв. м

	21.
	Трехкомнатная квартира № 13
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	57,9 кв. м

	22.
	Двухкомнатная квартира № 14
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	41,2 кв. м

	23.
	Двухкомнатная квартира № 15
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	41,3 кв. м

	24.
	Двухкомнатная квартира № 16
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	40,8 кв. м

	25.
	Трехкомнатная квартира № 17
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	58,3 кв. м

	26.
	Двухкомнатная квартира № 18
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	41,2 кв. м

	27.
	Двухкомнатная квартира № 19
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	41,3 кв. м

	28.
	Трехкомнатная квартира № 21
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	57,9 кв. м

	29.
	Двухкомнатная квартира № 22
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	41,2 кв. м

	30.
	Двухкомнатная квартира № 23
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	41,3 кв. м

	31.
	Двухкомнатная квартира № 24
	Сокурский тракт, Подстанция 23, дом № 6
	40,8 кв. м.

	32.
	Жилые помещения в общежитии
	Сокурский тракт, Подстанция 23
	1155,3 кв. м.

_1114419672